
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

隊舎ﾄｲﾚ改修工事
航空自衛隊三沢基地
令和元年11月11日
～令和2年3月31日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月11日

㈱嶋中建設
青森県東津軽郡今
別町大字鍋田字関
口43番地1

2420001002364 一般競争入札 14,362,416 12,419,000 86.47%

高圧遮断機更新工事
航空自衛隊三沢基地
令和元年11月7日
～令和2年3月31日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月7日
浪岡電設㈲
青森県三沢市大字
三沢字園沢219-4

1420002017825 一般競争入札 14,069,467 11,275,000 80.14%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和元年１１月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１１月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

消防用設備等保守
点検1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月1日
青森ﾄﾞﾗｲｹﾐｶﾙ㈱
青森県青森市港町
二丁目6番12号

5420001000217 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,345,000

基地内空調機補修
1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月15日
唐牛冷熱㈱
青森県弘前市大字
大清水1丁目11-4

5420001013508 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,073,116

丸のこ1個
外283品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月1日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,079,900

ﾌﾟﾗｲﾔｰ12個
外143品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月1日
ｽﾅｯﾌﾟｵﾝ･ﾂｰﾙｽﾞ㈱
東京都江東区新木
場二丁目1番6号

2010601030789 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,603,168

ﾃｽﾄｾｯﾄｽﾀﾝﾊﾞｲｼﾞｪﾈ
ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ一式の撤
去1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月8日

ｼﾝﾌｫﾆｱｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
㈱
東京都新宿区西新
宿2丁目7番1号

2190001006711 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,505,800

砂(運搬込)5,229
㎥

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月5日
㈱ﾏｽﾀﾞ
青森県三沢市南山
1丁目129番地4号

2420001011497 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

9,663,192

ATP注20㎎1個
外63品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月25日

東邦薬品㈱十和田
営業所
青森県十和田市東
二十三番町17番16
号

5010901023507 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,065,257
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１１月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１１月

付紙様式第３

ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝ錠250㎎
1個
外32品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月25日
八戸東和薬品㈱
青森県八戸市城下
一丁目28番16号

9420001006458 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,792,107
単価契約、
契約金額は
予定総額

SG顆粒4個
外117品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月25日

光成薬品㈱
大阪府大阪市中央
区東高麗橋一番十
二号

9120001079435 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,732,399
単価契約、
契約金額は
予定総額

ｱﾈｷｾｰﾄ注射液0.5
㎎1個
外28品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月25日

㈱ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ十和田
支店
青森県十和田市大
字三本木字一本木
沢338番地1

4370001008142 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,616,694
単価契約、
契約金額は
予定総額

MS温ｼｯﾌﾟ1個
外103品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月25日
㈱ｽｽﾞｹﾝ八戸支店
青森県八戸市長苗
代四丁目1番15号

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,856,084
単価契約、
契約金額は
予定総額

ｱｽﾍﾞﾘﾝｼﾛｯﾌﾟ0.5%1
個
外97品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月25日
㈱ﾒﾃﾞｨｾｵ八戸支店
青森県八戸市石堂
1-20-23

5010001087238 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,171,511
単価契約、
契約金額は
予定総額

おにぎり弁当1230
個
外15品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月18日

㈲幸福の寿し本舗
青森県青森市大字
油川字柳川92番地
の6

1420002001127 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,398,978
単価契約、
契約金額は
予定総額

胚芽押麦18袋
外46品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月18日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石堂
一丁目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,400,983
単価契約、
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１１月

付紙様式第３

十五穀米14袋
外168品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月18日

下沢食品㈱
青森県八戸市北白
山台二丁目2番10
号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,676,113
単価契約、
契約金額は
予定総額

冷凍稲庭風うどん
5㎏
外99品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月18日

㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶ
ｲｼ
青森県八戸市江陽
四丁目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,356,402
単価契約、
契約金額は
予定総額

防錆剤1個
外11品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月18日
藤本油化㈱
東京都足立区梅田
7-18-6

8011801011532 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,061,708

産業廃棄物処分
(ｺﾞﾑ屑外6品目)1
式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月18日
㈱ﾉｻﾞﾜ
青森県八戸市西白
山台6丁目9番45号

1420001006382 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,056,776

ﾏｲｲｸﾛﾊﾞｽ借上93日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年11月22日

ﾆｯﾎﾟﾝﾚﾝﾀｶｰ東北㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目2番
20号

7370001011168 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,125,300

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１１月

付紙様式第４


